Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5995/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 12 năm 2019

GIẤY MỜI

Tham dự họp tiếp Đoàn thanh tra chuyên ngành công tác quản lý nhà nước

về quản lý, sử dụng vắc xin của Cục Y tế dự phòng

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-DP ngày 26/11/2019 của Cục Y tế dự phòng

về thanh tra chuyên ngành công tác quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng vắc xin

và Công văn số 1067/DP-YTCC ngày 29/11/2019 của Cục Y tế dự phòng về đề

cương thanh tra chuyên ngành về quản lý, sử dụng vắc xin, Sở Y tế trân trọng

kính mời:

1. Thành phần:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ, Lãnh đạo Phòng

Thanh tra, Lãnh đạo Phòng Kế hoạch Tài chính;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Lãnh đạo Trung tâm, Lãnh đạo khoa

Phòng, chống bệnh truyền nhiễm, Lãnh đạo Phòng khám đa khoa, Lãnh đạo khoa

Dược – Vật tư y tế;

-  Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai: Lãnh đạo Bệnh viện và cán bộ liên quan

đến quản lý, sử dụng vắc xin;

-  Phòng khám tư vấn và điều trị dự phòng vắc xin Đồng Nai: Giám đốc

Phòng khám và cán bộ liên quan đến quản lý, sử dụng vắc xin.

2. Nội dung: Họp tiếp Đoàn thanh tra chuyên ngành công tác quản lý nhà

nước về quản lý, sử dụng vắc xin của Cục Y tế dự phòng.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 08h30 ngày 10/12/2019 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế (Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Bệnh viện Nhi đồng

Đồng Nai, Phòng khám tư vấn và điều trị dự phòng vắc xin Đồng Nai tham dự

đầy đủ, chuẩn bị nội dung báo cáo theo đề cương và chương trình làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Cục YTDP (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
             Q/2019/TCMR

GIÁM ĐỐC

       Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2019-12-05T11:48:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!